(i} KESSEL

Opzetstuk voor regenafvoer Beschermingsbuis DN 100, sleufrooster

Beschrijving

In combinatie met een basiselement van het modulaire KESSEL-systeem is het
opzetstuk geschikt als regenafvoer. Het opzetstuk bestaat uit een deksel met

Artikel informatie

Artikel nr.: 67700

GTIN: 4026092001691

Korting groep: 10

aansluiting voor een regenpijp en een beschermingsbuis.

Algemene karakteristieken
Kleur:

Materiaal:

Nominale wijdte (DN):

Afmetingen

Netto gewicht:
Bruto gewicht:
Diameter:

Lengte:

Breedte:

Lengte verpakking:
Breedte verpakking:
Hoogte verpakking:

Afdekkingskarakteristieken
Soort afdekking:
Afdekkingsmateriaal:
Afdekking kleur:

zwart
Kunststof
100

0,67 kg

0,74 kg

218 mm
218 mm
218 mm
300 mm
240 mm
130 mm

Sleufrooster
Kunststof
zwart
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Onder voorbehoud van technische wijzigingen.
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